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Arrangör:  Bohuslän-Dals Ponnyförening (BDPF)

Här lite information som stöd för anmälan till utställning,
 antingen

− via internetlänk ”Internetanmälan”. Välj detta alternativ i första hand , där det är möjligt!

eller
− via postad anmälningsblankett hämtad från BDPF´s hemsida

Internetanmälan
Denna väg bör användas då den automatiskt för in ponnyns registrerade härstamning i anmälan.
Kontrollera helst innan du sänder.

− Gå in via anvisad länk enligt propositionen, alltså http://www.svehast.se/sh/doc/1163.asp
− Välj arrangemang.  Stall Kurlanda, Tjörn 20110724

− För att anmäla en ponny, sök först upp ponnyn i Blå basen genom att använda anvisad söklist.
Du kan söka på namn, registreringsnummer eller betäcningsrapportnummer genom att välja det i  
rullgardinsmenyn. Använd i första hand registreringsnummer eller betäckningsrapportnr = SÄKRAST!

Om ponnyn inte finns registrerad i Blå basen kan du inte anmäla ponnyn till något evenemang via  
denna länk. Använd då "Postad anmälan", se nadan. 

− Då du hittat rätt ponny och kontrollerat, tryck på "knappen" Anmäl hästen" och din anmälan är 
registrerad som anmäld.

− Betala in amnälningsavgiften.
Efter manuell kontroll av att betalning har skett kommer din anmälan att markeras som accepterad i  
systemet.
Betaldatum blir här anmälningsdatum.

Postad anmälan
Denna anmälningsväg är till för de ponnyer som inte går att finna i SH´s Blå Basen som t.ex. yngre 
ponnyer och årsföl.
Det kan också röra sig om en ponny där någon uppgift om ponnyn anses vara felaktig i Blå Basen (Glöm i  
så fall inte att också anmäla felet till registratorn i din rasförening, för kontroll och korrigering ! ).
− Hämta anmälningsblanketten på BDPF´s hemsida www.bdpf.se under rubriken "Aktiviteter".
− Fyll i blanketten fullständigt, inklusive vilken utställningsklass ponnyn anmäls till

och tag en kopia av ponnyns härstamning ur dess pass. För föl, tag en kopia ur moderns pass.
− Sänd in anmälan + kopia ur passet till

Marina Pettersson, Kurlandavägen 130, 471 95 Skärhamn.
− Betala in amnälningsavgiften

Efter manuell kontroll av att betalning har skett kommer din anmälan att skrivas in i systemet och att  
markeras som accepterad.
Ankomstdatum för anmälan alt. betaldatum för startavgift blir här anmälningsdatum, beroende av  
vilket  som inträffar senast.

http://www.svehast.se/sh/doc/1163.asp
http://www.bdpf.se/

